辽宁省土木建筑学会
辽建会通字（2023）2 号

转发省科协《关于申报 2023 年辽宁省优秀自然科学

学术著作出版资助的通知》

各位专家：

为鼓励科技创新和为广大科技工作者服务，辽宁省科协今年继续

开展资助出版优秀自然科学学术著作工作。现将相关文件转发给大家。

请有意申报的专家按照省科协文件的要求准备材料，于 2023 年 4 月

20 日前将相关材料报到学会秘书处。

    联系电话：15904093753

联 系 人：孙　喆

通讯地址：沈阳市浑南区浑南中路 25 号沈阳建筑大学

          中德节能示范中心一楼 辽宁省土木建筑学会

邮　　编：110168   电子邮箱：lnxh01@163.com

附件：关于申报 2023 年辽宁省优秀自然科学学术著作出版资助

的通知

　　　　　　　　　　　　　辽宁省土木建筑学会

                      2023 年 3 月 16 日